
ZARZĄDZENIE  Nr 97/19 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1571, poz. 1696) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XI Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 24 września 2019 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Zbigniew Mackiewicz 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 97/19 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XI SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 24 WRZEŚNIA 2019 ROKU 

 

 

Lp. Nr 

uchwały 

Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XI/104/19 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2018 rok 

Wprowadzono zmiany                      

w planie dochodów, wydatków                   

i przychodów  gminy na 2019 rok 

 

Realizacja dochodów                                                                

i wydatków                        

w poszczególnych 

jednostkach Gminy Suwałki 

 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. XI/105/19 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2019-2024 

Wprowadzono zmiany do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suwałki do roku 2019 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu  

w 2019 r. i w kolejnych 

latach 

 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XI/106/19 w sprawie wyboru ławników 

 

Dokonano wyboru ławników:  

- do Sądu Okręgowego                              

w Suwałkach wybrano: Anetę 

Rynkiewicz, 

- do Sądu Rejonowego                               

w Suwałkach wybrano: Halinę 

Katalską, 

- do Sądu Rejonowego                        

w Suwałkach do orzekania                               

w sprawach z zakresu prawa 

pracy wybrano: Danutę Bogumiłę 

Sobolewską    

  

Przekazanie uchwały do 

Sądu Okręgowego                        

w Suwałkach 

Niezwłocznie Referat 

organizacyjny          

Wójt Gminy 



4. XI/107/19 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Studium 

uwarunkowań                                    

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Suwałki 

 

Opracowanie Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Suwałki 

- Ogłoszenie                                      

o przystąpieniu do 

Studium, 

- Opracowanie projektu 

Studium i opracowań 

towarzyszących, 

- Opiniowanie                                   

i uzgodnienie projektu 

Studium, 

-Wyłożenie do publicznego 

wglądu, 

- Przedłożenie projektu 

Studium radzie gminy do 

uchwalenia. 

2019-2020 r. Ref. ds. 

Planowania 

Przestrzennego 

Wójt Gminy 

5. XI/108/19 

 

w sprawie petycji dotyczącej 

wdrożenia Polityki Zarządzania 

Konfliktem Interesów 

Rada Gminy nie uwzględniła 

petycji złożonej przez radcę 

prawnego Konrad Cezary Łakomy 

CASUS NOSTER Kancelaria 

Rady Prawnego Konrad Cezary 

Łakomy 

 

Zawiadomienie 

wnoszącego petycję           

Niezwłocznie Referat 

Organizacyjny 

 

     Wójt Gminy        

6. XI/109/19 w sprawie zmiany statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury                   

w Krzywem 

Wprowadzono zmianę § 4 ust. 3 

statutu 

 

Wdrażanie przyjętego 

zapisu do realizacji 

 

Działalność 

bieżąca 

 

Gminny Ośrodek 

Kultury                             

w Krzwem 

     Wójt Gminy        

7. XI/110/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Suwałki 

do projektu  pn.: „Utworzenie 

inkubatora kuchennego                           

w Sobolewie.” 

 

Opracowanie wniosku wraz                           

z załącznikami 

Złożenie wniosku                           

o dofinasowanie projektu 

28.10.2019 r. Referat Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

8. XI/111/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Suwałki 

do projektu pod nazwą: 

„Współpraca Litwy i Polski                

w zakresie ochrony 

dziedzictwa kulturowego                        

i promowania turystyki” 

 

Opracowanie wniosku wraz                           

z załącznikami 

Złożenie wniosku                           

o dofinasowanie projektu 

30.09.2019 r. Referat Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 



9. XI/112/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Suwałki 

do projektu pod nazwą: 

„Rozwój turystyki pogranicza 

poprzez utworzenie ścieżek 

edukacyjnych na obszarach 

chronionych Gminy Suwałki                                      

i Rejonu Solecznickiego” 

Opracowanie wniosku wraz                           

z załącznikami 

Złożenie wniosku                           

o dofinasowanie projektu 

30.09.2019 r. Referat Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


